
UCHWAŁA NR XXXII/224/16
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/126/11 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 30 grudnia 2011 r. w 
sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów 
taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na terenie miasta Radomsko oraz gmin sąsiadujących, 

które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 573 i 960), art. 33a i 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 
listpada 1984 r. prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 915) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/11 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w 
komunikacji miejskiej realizowanej na terenie miasta Radomsko oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do 
porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego dokonuje się następujących zmian:

1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość opłat dodatkowych ustala się w następujący sposób:

1) Za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu - 70-krotność obowiązującej ceny najtańszego 
biletu jednorazowego normalnego;

2) Za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienia do ulgowego przejazdu - 60-
krotność obowiązującej ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego;

3) Za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienia do bezpłatnego przejazdu - 60-
krotność obowiązującej ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego;

4) Za przewóz bagażu lub zwierząt bez odpowiedniego dokumentu przewozu - 20-krotność 
obowiązującej ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego;

5) Za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy lub zwierząt - 20-krotność obowiązującej ceny 
najtańszego biletu jednorazowego normalnego;

6) Za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy autobusu bez uzasadnionej 
przyczyny - 120-krotność obowiązującej ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego.”.

2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Sposób ustalania opłaty manipulacyjnej określa się jako 10 % opłaty 
dodatkowej ustalonej w sposób zgodny z § 3 ust. 3."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5679



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Gębicz

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5679


		2016-12-20T08:30:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




